TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 115/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE APÓLICES DE SEGUROS DE RESPONSABILIDADE

CIVIL  DO  TRANSPORTADOR,  NO  QUE  SE  REFERE  AO  TRANSPORTE  DE

ALUNOS  REALIZADO  APENAS  POR  FROTA  PRÓPRIA  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COM AS COBERTURAS DE ACORDO COM O

EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 69.088,87 (sessenta e nove mil, oitenta e

oito  reais  e  oitenta  e  sete  centavos):  GENTE  SEGURADORA  S  A

(90180605000102) com o lote: 1 no valor total de R$ 69.088,87 (sessenta e

nove mil, oitenta e oito reais e oitenta e sete centavos).

A secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado

dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento

ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 21 de janeiro de 2025

JOSELMA SOARES DA SILVA MELO
Secretária de Educação